
UCHWAŁA Nr 13/22 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2022 r.  

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego  

we Włoszczowie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. - Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz.1038, poz. 1834) Zarząd 

Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego we Włoszczowie 

uchwalonym Uchwałą Nr 47/16 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 15 czerwca  

2016 r., zmienionym Uchwałami Nr 117/17 z dnia 21 grudnia 2017 r., Nr 24/18  

z dnia 9 marca 2018 r., Nr 90/18 z dnia 12 października 2018 r., Nr 5/18 z dnia 29 listopada 

2018 r., Nr 44/20 z dnia 25 maja 2020 r., Nr 64/20 z dnia 30 lipca 2020 r., Nr 97/20  

z dnia 29 października 2020 r. i Nr 40/21 z dnia 30 marca 2021 r., w § 21  wprowadza się 

zmianę polegającą na nadaniu nowej treści ustępu 1, w następującym brzmieniu: 

„1. Starosta przyjmuje interesantów w sprawach skarg i wniosków, w każdy 

poniedziałek w godzinach od 1600 do 1800.”. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

1) Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ...................................... 

 

2) Łukasz Karpiński   - Wicestarosta    ...................................... 

 

3) Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu   ...................................... 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

 

 Zmiany w Regulaminie Organizacyjnym mają na celu dostosowanie jego zapisów  

do wymogu wynikającego z art. 253 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego, który stanowi, iż „dni i godziny przyjęć powinny być 

dostosowane do potrzeb ludności, przy czym przynajmniej raz w tygodniu przyjęcia powinny 

się odbywać w ustalonym dniu po godzinach pracy.”. 

 W związku z powyższym wprowadza się zmianę w Regulaminie Organizacyjnym 

ustanawiającą zasadę przyjmowania przez starostę interesantów w sprawach skarg  

i wniosków, w każdy poniedziałek w godzinach od 1600 do 1800 . 

 


